Rekening Nummer

Van:
Studio Blanche Rekening Datum
Fabrlek.straat .36B bus 202 Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Charlotte De
Charlotte De  Roover
Roover Karel
Karel Haegensstraat
Haegensstraat 44
44 9240 Zele
9240 Zele
U/Hoev. Service Rate/Price
1 Set van 3 vaasjes TERRACOTTA €28,93
SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
1 Kaarthouder WALNUT €6,20
SKU: Kaarthouder WALNUT
_reduced_stock: 1
1 Vlas bruin €8,26
SKU: Vlas bruin
_reduced_stock: 1
1 Eucalyptus Mini €12,40
SKU: Eucalyptus Mini
_reduced_stock: 1
1 Lagos Terracotta €12,40
SKU: Lagos Terracotta
_reduced_stock: 1
1 Avena frosted white €9,92
SKU: Avena frosted white
_reduced_stock: 1
2 Suikerbonen - KERSTGROEN (PC) €16,04
SKU: suikerbonen-kerstgroen pc
_reduced_stock: 2
2 Suikerbonen - Terracotta Brown (PC) €16,04
SKU: PCterracottabrownPC
_reduced_stock: 2
2 Suikerbonen - MARMER Hazelnoot €16,04
(PC)
SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot PC
24 Elastiek - bruin (per meter) €0,41

SKU: ELASTIEKBRUIN
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-terracotta/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-bruin/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-terracotta/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-kerstgroen-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-bruin-per-meter/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE

Soap bar - marmer rosé

SKU: soap-bar-marmer-rose

Extra verpakking: Blanco kalkpapier
_pao_ids: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Victor
KLEUR: Koper mat
Naam: Felix
_pao_ids: Array

Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek
LETTERTYPE: Victor

Naam: Felix

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

Tetra wikkel - Terracotta bruin
SKU: Tetra wikkel - Terracotta bruin

Tetra wikkel - Olive
SKU: Tetra wikkel - Olive

Room spray - Black pepper & wood
_reduced_stock: 1

Spray bottle WOOD (incl. gravering)
SKU: Spray bottle WOOD gravering
Naam: Felix

Lettertype: Victor

_pao_ids: Array

Regenboog potlood (inclusief
gravering)

SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)

LETTERTYPE: Victor

NAAM: Felix

AFBEELDING: "Colour the world"
_pao_ids: Array

Rate/Price

€0,83

€2,48

€0,83

€0,74

€0,91

€0,91

€24,79

€2,48

€1,65

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€12,00

€45,00

€30,00

€64,80

€33,00
€38,50
€30,00

€60,00

€30,00

€551,80

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte
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https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/soap-bar-marmer-rose/
https://studioblanche.be/personaliseer/stickers-en-labels/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-terracotta-bruin/
https://studioblanche.be/verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-olive/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/room-spray-black-pepper-wood/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€551,80
(inclusief €78,06
21% BTW, €5,77
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be
Page 3/3


https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

